СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 20.08.2015г. № 34
п.Сеймчан
О внесении изменений в Решение Собрания
представителей Среднеканского района
от 27.12. 2010 г. N 28  "О введении земельного
налога  на территории муниципального
образования "Среднеканский район"
В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 N284-ФЗ "О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования "Среднеканский городской округ", Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

1. Внести в Решение Собрания представителей Среднеканского района от 27 декабря 2010 года N 28 "О введении земельного налога на территории муниципального образования "Среднеканский район" следующие изменения:

 1.1. Абзац третий пункта 6.1 исключить.
 1.2. Пункт 6.4 исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете "Новая Колыма. Вести".

3. Решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации Среднеканского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава
Среднеканского городского округа

                             А.Н. Таланов